
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-01040207- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en el sentido
de que se designe al señor Néstor Alejandro OLMEDO (DNI: 27.246.462) en sendos
cargos de Profesor Ayudante “A” DS (código 119) a partir del 01-12-2022 y hasta el 31-
07-2023;

Lo informado por la Dirección General de Personal en orden 19;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Designar interinamente en la Secretaría de Bienestar Universitario y
Modernización al señor Néstor Alejandro OLMEDO (DNI: 27.246.462) en sendos cargos
de Profesor Ayudante “A” DS (código 119), a partir de la fecha y hasta el 31 de julio de
2023, reconociéndole con carácter de excepción los servicios prestados desde el 1
diciembre de 2022 y hasta el día de ayer.

ARTÍCULO 2.- El Sr. OLMEDO deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente en
el término de 10 (diez) días a sus efecto.

ARTÍCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia
de origen y a la Dirección General de Personal.

 




	numero_documento: RR-2023-357-E-UNC-REC
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-13T16:21:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T10:30:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T10:30:58-0300
	GDE UNC




